
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 17:16

antabus
Vložil Kateřina - 03/01/2012 20:53
_____________________________________

Ahoj. 
Může se se mnou někdo podělit o zkušenost s antabusem? Ode dneška podstupuji ambulantní léčbu a
byl mi doporučen strašák antabus.Díky, zdravím

============================================================================

Re: antabus
Vložil Jana Mertosová - 04/01/2012 19:34
_____________________________________

Ahoj Katko.Antabus je lék,který v kombinaci s alkoholem vyvolává velice nepříjemné stavy.V těle tato
látka vydrží velice dlouho.PODOTÝKÁM ANTABUS TAK PŮSOBÍ JEN V KOMBINACI S
ALKOHOLEM.JINAK JE NEŠKODÝ.POMÁHÁ LÉPE SNÁŠET CELOU ABSTINENCI.BUDETE SE
CÍTIT JISTĚJŠÍ S TOUTO POJISTKOU.

============================================================================

Re: antabus
Vložil Rostinek - 14/12/2017 20:45
_____________________________________

Může ho na požádání napsat i obvodní lékař ?

============================================================================

Re: antabus
Vložil Ja - 15/12/2017 09:56
_____________________________________

Rostinek napsal: 
Může ho na požádání napsat i obvodní lékař ? 
...nie, iba *špecialista/psychiater*.  :ohmy: 

============================================================================

 1 / 1


